
Україна 
Знам`янська міська рада Кіровоградської області 

Виконавчий комітет 
 

Рішення 
 

від 24 липня 2014 р.        № 265 
 

м. Знам’янка 
 
Про затвердження напрямків 

використання спеціального фонду 

власних надходжень міського 

Палацу культури 
 
 На підставі ст..27 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”, ст.69 п.2 

ст.70, ст.111 Бюджетного кодексу України, виконавчий комітет міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

 Погодити відділу культури і туризму Знам’янського міськвиконкому (начальник 

Бабаєва С.М.) перерозподіл напрямків використання коштів спеціального фонду 

міського палацу культури на 2014 рік які надійшли від плати за послуги, що 

надаються бюджетними установами згідно із договорами оренди (додаток додається). 

 Контроль за виконанням даного рішення покласти на начальника відділу  культури і туризму 

Знам’янського міськвиконкому Бабаєву С.М.. 
 
 
 
 

Міський голова        І. Крижановський 



Додаток 
до рішення виконавчого комітету 
від 24 липня 2014 р. № 265 

 
Напрямки використання доходів спеціального фонду власних надходжень на 2014 р. 

Знам’янського міського Палацу культури 
 

1. 
Видатки спеціального фонду на оплату 

послуг (крім комунальни) 
+ 8000,00 

2. 
Видатки спеціального фонду на придбання 

предметів, матеріалів, обладнання та інвентар 
- 9000,00 

3. 
Видатки на оплату водопостачання та 

водовідведення 
+ 1000,00 

 
 
 
 

Секретар виконкому      Л.Меренкова 


